Муниципальное казенное  учреждение
«Управление образования администрации муниципального образования
«город Саянск»

П Р И КА З

	15.04.2019г.

	№
	116-26-219

г. Саянск
Об итогах проведения муниципальной олимпиады, посвященной 150-летнему юбилею Периодической таблицы химических элементов
Д.И. Менделеева

    	На основании распоряжение управления образования от  05.03.2019 № 116-26-122 «О проведении муниципальной олимпиады, посвященной 150-летнему юбилею Периодической таблицы химических элементов Д.И. Менделеева», в соответствии с положением с 22 марта по 13 апреля 2019 года для учащихся 9-11-х классов была проведена муниципальная олимпиада, посвященная 150-летнему юбилею Периодической таблицы химических элементов Д.И. Менделеева» (далее - Олимпиада).
В Олимпиаде приняли участие 44-ре представителя всех школ города. Олимпиада проводилась в два этапа: заочный и очный. Очный этап для победителей и призеров заочного этапа прошел 13.04.2019 года на базе МОУ «СОШ №7» в виде игры «Что? Где? Когда?».
[bookmark: _GoBack]На основании итогового протокола (прилагается)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить победителями заочного этапа Олимпиады
· Пахомова Игоря, ученика 11  класса МОУ «СОШ № 7»;
· Комарову Екатерину, ученицу 9 класса МОУ «СОШ № 2».
2. Определить призерами заочного этапа Олимпиады
· Панову Анастасию, ученицу 11 класса МОУ «СОШ № 7»;
· Кудерову Полину, ученицу 11 класса МОУ «СОШ № 5»;
· Бондаренко Екатерину, ученицу 10 класса МОУ «СОШ № 4 им. Д.М. Перова»;
· Константинова Романа, ученика 9 класса МОУ «СОШ № 4 им. Д.М. Перова»;
· Симонова Михаила, ученика 9 класса МОУ «СОШ № 2»;
· Зубакову Дарью, ученицу 10 класса МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина».
3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады:
· Горбуновой О.М., учителю химии МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»;
· Шестопаловой С.А., учителю химии МОУ «СОШ № 2»;
· Валегура Л.А., учителю химии  МОУ «СОШ № 4 им. Д.М. Перова»;
· Тараковой А.Р., учителю химии МОУ «СОШ № 5»;
· Павловой Г.А., Сухаревой О.В., учителям МОУ «СОШ № 7».
4. По итогам очного тура команда «Знатоки» (состав см. п.п.1,2) одержала победу над командой «Зрители». Лучшим игроком определена Зубакова Дарья.
5. Победители и призеры награждены дипломами и ценными подарками, участники - сертификатами.
6. Объявить благодарность организаторам Олимпиады:
· Сухаревой О.В., руководителю ГППО «Ассоциация учителей естествознания», учителю химии МОУ «СОШ №7»;
· Павловой Г.А., учителю географии МОУ «СОШ №7»;
· Михайловой И.И., учителю  биологии МОУ «СОШ № 7»;
· Талаловой И. В., учителю-логопеду МОУ «СОШ № 7»;
· Проничеву Д.В., учителю информатики, заместителю директора МОУ «СОШ № 7».
7. Объявить благодарность директору МОУ СОШ № 7 Подгорновой О.И. за создание оптимальных условий во время проведения мероприятия.
8. Руководителям общеобразовательных учреждений:
8.1. довести приказ до сведения всех заинтересованных лиц;
8.2. внести соответствующие записи в личные дела учащихся и трудовые книжки сотрудников в срок до 25.04.2019.

Начальник МКУ «Управление образования
администрации муниципального
образования «город Саянск»                                                     Т.Г.Баранец